
ZARZĄDZENIE Nr 56 

 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

 

z dnia 4 września 2014 r. 

 

w sprawie powołania i zadań  

Zespołu ds. Badania Potrzeb Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli 

 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 pkt 8 i ust. 4 i  § 24 ust. 2 
pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 17 stycznia 2012 r.  
w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty  
w Warszawie ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r. zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Zespół ds. Badania Potrzeb Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli, zwany dalej  

„Zespołem”, na wniosek dyrektora Wydziału Kształcenia Ponadgimnazjalnego  
i Ustawicznego, powołuje aktem powołania Mazowiecki Kurator Oświaty. 

 
§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego, Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy, Krajowego Ośrodka Wspierania 
Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w Warszawie, Mazowieckiego Samorządowego 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie, Pedagogicznej Biblioteki 
Wojewódzkiej w Warszawie, Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań 
Komputerów w Warszawie, Radomskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  
w Radomiu.  

2. Kierowanie pracami Zespołu powierza się Panu Przemysławowi Kilczukowi w Wydziale 
Kształcenia Ponadgimnazjalnego i Ustawicznego Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

 
§ 3. Do zadań Zespołu należy: 

1) ustalenie harmonogramu prac Zespołu; 
2) opiniowanie i dobór narzędzi badawczych; 
3) inspirowanie badań w zakresie potrzeb doskonalenia zawodowego nauczycieli  

w województwie; 
4) podsumowanie wyników prowadzonych badań i ustalenie obszarów tematycznych  

w zakresie potrzeb doskonalenia zawodowego nauczycieli; 
5) opiniowanie propozycji obszarów tematycznych szkoleń dla nauczycieli 

dofinansowanych przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty. 
 
§ 4. Z Zespołem współpracują pracownicy poszczególnych Wydziałów Kuratorium Oświaty  

w Warszawie sprawujący nadzór pedagogiczny nad szkołami i placówkami, pracownicy 
delegatur Kuratorium Oświaty w Warszawie, wyznaczeni przez dyrektora właściwego 
wydziału/delegatury oraz przedstawiciele Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w 
Warszawie powołani przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty na wniosek dyrektora 
Wydziału Kształcenia Ponadgimnazjalnego i Ustawicznego. 



2 

 

 
§ 5. Zadaniem osób, o których mowa w § 4 jest przekazywanie Zespołowi propozycji   

dotyczących doskonalenia zawodowego nauczycieli wynikających z kierunków polityki 
oświatowej oraz wprowadzanych zmian w systemie oświaty, a także potrzeb 
zdiagnozowanych na podstawie analizy wyników i wniosków z nadzoru pedagogicznego 
prowadzonego nad szkołami i placówkami, z organizacji przebiegu i wyników 
sprawdzianów i egzaminów zewnętrznych, oraz wspomagania organizacyjnego badań  
w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli województwa mazowieckiego. 

 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty  
w Warszawie. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Magdalenie Cichostępskiej Dyrektorowi 
Wydziału Kształcenia Ponadgimnazjalnego i Ustawicznego. 

 
§ 8. Traci moc zarządzenie Nr 2 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 10 stycznia 2013 

roku w sprawie powołania Zespołu ds. Systemowego Badania Potrzeb w zakresie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w województwie mazowieckim. 

 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Mazowiecki Kurator Oświaty 

     / - / 

     mgr inż. Karol Semik 

 


